
                                                                                          Klaipėdos Simono Dacho progimnazijos  

                                                                                          Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo 

individualios pažangos stebėjimo,  

fiksavimo ir pagalbos teikimo tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

 
MOKINIŲ PAŽANGOS IR PASIEKIMŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 

DAILĖ 

 

1. Vertinimo objektai: 

● Klasės darbai 

● Tapybos darbai 

● Grafikos darbai 

● Plastikos darbai 

● Projektai 

● Mokinio portfelio (eskizų ir užrašų segtuvas) 

 

2. Dailės vertinimo kriterijai: 

Dailės praktinių užduočių vertinimas įskaita:  

1.Pasiruošimas pamokai – turi visas priemones.  

2.Atitinka pamokos užduotis.  

3.Atlikta daugiau nei 39% darbo.  

4.Atlikimo estetika, kruopštumas ir meistriškumas.  

5.Asmeninė pažanga.  

Dailės istorijos ir teorijos vertinimas įskaita:  

1.Mokomos temos pristatymas – įsk.  

2.Testas – daugiau nei 39% teisingų atsakymų.  

3. Kaupiamasis vertinimas: 

Kaupiamasis vertinimas – 3+ įskaita. Vertinama už iš anksto nurodytus darbo etapus ar 

nedidelius darbus: 

5. Pliusai rašomi už: 

1.Apklausa žodžiu: išsamus žodinis atsakymas dailės istorijos ar teorijos tema +. 

2.Apklausa raštu: 5 trumpi atsakymai aptariama tema +.  

3.Surinkta vaizdinė medžiaga iš spaudos ar interneto pagal užduotį +.  

4.Rasta informacija spaudoje ar internete dailės istorijos ar teorijos tema +.  

Ta pačia tema atlikta užduotis per savaitę – naikina neįskaitą. 


